abordar la dinámica familiar compleja que atraviesan. 

IV.- COSTAS por su orden (Art. 19 CFRN).-

V.  REGULAR los honorarios de las Dras. Celina Beatriz Urquizu y

Lucia Fernández Urquizu, en carácter de letradas patrocinantes de la parte

actora, en la suma de pesos setecientos diez mil ochocientos noventa

($710.890) (10 IUS) en conjunto, dejándose constancia que para efectuar

tal regulación se han tenido en consideración, naturaleza, extensión y

resultado de las tareas desarrolladas por sus beneficiarios. ( Art. 6,8,31 y

cctes L.A.) (CUMPLASE CON LA LEY 869).

VI.- REGULASE los honorarios de la Dra. Paula Daniela Ruiz,

Defensora de pobres y ausentes, patrocinante de la parte demandada en la

suma de pesos setecientos diez mil ochocientos noventa ($710.890) (10

IUS), dejándose constancia que para efectuar tal regulación se han tenido

en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas

desarrolladas por sus beneficiarios.

Hágase saber a la obligada al pago que deberá depositar dicho importe